Sect. X. Utrum habitus per actus augeatur, et quomodo.

Sect. XI. Quale sit augmentum extensivum habitus, ubi etiam de unitate habitus.

Sect. XII. Quomodo habitus minuatur, vel amittatur.

Sect. XIII. Quotuplex sit habitus, et praesertim de speculativo et practico.
/col. b/

DISPUTATIO XLV DE QUALITATUM CONTRARIETATE

Sect. I. Quid sit oppositio et quotuplex.

Sect. II. Quanam sit propria contrariorum definitio, eorumque ab aliis oppositis discrimen.

Sect. III. Utrum propria contrarietas inter qualitates, vel omnes, vel solas inveniatur.

Sect. IV. An contraria possint simul esse in eodem subjecto, et quo modo possit aliquid ex contrariis componi.

DISPUTATIO XLVI DE INTENSIONE QUALITATUM

Sect. I. An sit latitudo intensiva in qualitatibus, et quid illa sit.

Sect. II. Cur haec latitudo in solis qualitatibus, non vero in omnibus inveniatur.

Sect. III. An haec latitudo acquiratur mutatione, seu successione continua.

Sect. IV. An in hac latitudine detur maximus et minimus terminus. Ubi alia etiam breviora dubia expenduntur.

DISPUTATIO XLVII DE RELATIONIBUS REALIBUS CREATIS

Sect. I. An relatio sit verum genus entis realis ab aliis diversum.

Sect. II. An relatio praedicamentalis distinguatur actu, et in re ab omnibus entibus absolutis.

Sect. III. Quotuplex sit relatio, et quae sit vere praedicamentalis.

Sect. IV. Quo differat respectus praedicamentalis a transcendentali.

Sect. V. Quae sit definitio essentialis relationis praedicamentalis.

Sect. VI. De subjecto praedicamentalis relationis.

Sect. VII. De fundamento praedicamentalis relationis, et de ratione fundandi.

Sect. VIII. De termino praedicamentalis relationis.

Sect. IX. Quae distinctio necessaria sit inter fundamentum et terminum.

Sect. X. An tria relativorum genera ex triplici fundamento recte fuerint ab Aristotele divisa.

Sect. XI. De primo genere relationum in numero vel unitate fundato.

Sect. XII. De secundo genere relationum in potentia vel actione fundato.

Sect. XIII. De tertio genere relationum in ratione mensurae fundato.

Sect. XIV. Sitne sufficiens dicta divisio, omnesque relationes comprehendat.

Sect. XV. An omnes et solae relationes tertii generis sint non mutuae. Ubi de relationibus Dei ad creaturas.

Sect. XVI. Utrum formalis terminus relationis sit altera relatio, vel aliqua ratio absoluta. Ubi etiam varia dubia incidenter expediuntur.

Sect. XVII. Quomodo praedicamentum ad aliquid sub uno supremo genere ordinari possit. Ubi etiam de individua distinctione relationum.

Sect. XVIII. Quas proprietates habeat relatio.

DISPUTATIO XLVIII

DE ACTIONE

Sect. I. Utrum actio essentialiter dicat respectum ad /p. LXXIII/ principium agendi. Ubi etiam de relationibus extrinsecus et intrinsecus advenientes.

Sect. II. Utrum actio, ut sic, essentialiter respiciat terminum, etiamsi immanens sit, ideoque etiam illa in hoc praedicamento collocetur.

Sect. III. Quis ex dictis respectibus sit magis essentialis actioni, ita ut inde sumat speciem.

Sect. IV. Utrum actio ut sic dicat respectum ad subjectum inhaesionis, et quodnam illud sit.

Sect. V. Quae sit actionis essentia, quae causae, quaeve proprietates.

Sect. VI. Quot sint species et genera actionum usque supremum genus.

DISPUTATIO XLIX

DE PASSIONE

Sect. I. Utrum passio in re ipsa distinguatur ab actione.

Sect. II. Quomodo passio ad motum vel mutationem comparetur, et quid tandem passio sit.

Sect. III. Utrum de ratione passionis sit actualis inhaesio, vel aptitudinalis tantum.

Sect. IV. Utrum passio successiva et momentanea hujus generis sint, et quomodo sub illo differant.

DISPUTATIO L

DE QUANDO, ET IN UNIVERSUM DE DURATIONIBUS

Sect. I. Utrum duratio sit aliquid distinctum in re ab esse rei durantis.

Sect. II. Quae sit formalis ratio durationis, per quam ratione distinguitur ab existentia.

Sect. III. Quid sit aeternitas, et quomodo a creata duratione distinguetur.

Sect. IV. Includatne aeternitas in sua formali ratione aliquem respectum rationis.

Sect. V. Quid sit aevum, et quomodo a successivis durationibus differat.

Sect. VI. An aevum essentialiter etiam differat ab aliis durationibus permanentibus creatis.

Sect. VII. Habeantne res corruptibiles permanentes propriam durationem, et qualis illa sit.

Sect. VIII. An res successivae propriam habeant durationem, quae tempus vocatur.

Sect. IX. An tempus in re distinguatur a motu.

Sect. X. Utrum esse mensuram durationis alicui tempori conveniat.

Sect. XI. Quae res hoc tempore mensurentur.

Sect. XII. Quae duratio ad praedicamentum quando pertineat, et quomodo illud constituat.

DISPUTATIO LI

DE UBI

Sect. I. Quid sit Ubi in corporibus, et an sit aliquid intrinsecum.

Sect. II. An Ubi sit locus corporis, ita ut per illud solum vere dici possit esse in loco.

Sect. III. Utrum etiam in substantiis spiritualibus sit verum et intrinsecum Ubi.

Sect. IV. In quibus differant, vel proportionem servent inter se Ubi spiritus et corporis.

Sect. V. Utrum Ubi solis substantiis conveniat, vel etiam accidentibus.

Sect. VI. Quomodo distinguendum et ordinandum sit praedicamentum Ubi, quaeve proprietates illi tribuantur.